CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

BÁO GIÁ
PHẦN MỀM KÊ KHAI BẢO HIỂM XÃ HỘI VBHXH - VIETTEL

Kính gửi: Quý khách hàng!

Viettel xin trân trọng gửi tới Quý Công ty bảng giá gia hạn phần mềm kê khai bảo

hiểm xã hội trực tuyến vBHXH như sau:

Số lượng người LĐ
Thời gian sử dụng

(Tháng)
Giá bán

1-100 NLĐ

18 550.000

33 880.000

48 1.045.000

1-1000 NLĐ

18 880.000

33 1.408.000

48 1.672.000

Không giới hạn  NLĐ

18 1.210.000

33 1.936.000

48 2.290.000

Giá đã bao gồm 10% VAT.

Xin chân thành cảm ơn!

GIÁM ĐỐC

Thông tin liên hệ:

DỊCH VỤ GIẢI PHÁP DOANH NGHIỆP

Nguyễn Hữu Phúc – Chuyên viên KHDN

SĐT: 0962.163.668